À FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL – FUNDAÇÃO

RTVE

REF: SELEÇÃO PÚBLICA N° 021/2022

Data: 05/12/2022 as 09:00 hrs LOCAL: Google Meet

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE PLENO ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE
HABILITAÇÃO

                 A JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06 Endereço:
Quadra 512 Sul, Alameda 04, QR 03, Lote 04, Plano Diretor Sul - Palmas/TO – CEP:
77.021760. Telefone/Fax: (63) 3236-1150 / 99987-0319 Email: daniel@v3brasil.com.br
/ andre@v3brasil.com.br / comercial@v3brasil.com.br:

DECLARA, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos para habilitação a
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 021/2022, assim como, conhece e aceita todas as condições
estabelecidas no instrumento convocatório da referida licitação.

Atenciosamente,

Palmas – TO, 05 de dezembro de 2022.

JDV EDUCAÇÃO E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 09.597.053/0001-06

mailto:daniel@v3brasil.com.br
mailto:andre@v3brasil.com.br
mailto:comercial@v3brasil.com.br

À FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL – FUNDAÇÃO

RTVE

REF: SELEÇÃO PÚBLICA N° 021/2022

Data: 05/12/2022 as 09:00 hrs LOCAL: Google Meet

ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA

                  Pelo presente instrumento, a empresa JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ
Nº: 09.597.053/0001-06 Endereço: Quadra 512 Sul, Alameda 04, QR 03, Lote 04, Plano
Diretor Sul - Palmas/TO – CEP: 77.021760. Telefone/Fax: (63) 3236-1150 / 99987-0319
Email: daniel@v3brasil.com.br / andre@v3brasil.com.br / comercial@v3brasil.com.br:
DECLARAMOS, para todos os efeitos legais, que ao apresentar uma proposta, com
preços e prazos indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas
para esta licitação, às quais nos submetemos incondicional e integralmente.

Atenciosamente,

Palmas – TO, 05 de dezembro de 2022.

JDV EDUCAÇÃO E EVENTOS EIRELI
CNPJ: 09.597.053/0001-06

mailto:daniel@v3brasil.com.br
mailto:andre@v3brasil.com.br
mailto:comercial@v3brasil.com.br

À FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL – FUNDAÇÃO

RTVE

REF: SELEÇÃO PÚBLICA N° 021/2022

Data: 05/12/2022 as 09:00 hrs LOCAL: Google Meet

ANEXO V
DECLARAÇÃO DE NÃO EMPREGABILIDADE DE MENORES

a empresa JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06 Endereço: Quadra

512 Sul, Alameda 04, QR 03, Lote 04, Plano Diretor Sul - Palmas/TO – CEP: 77.021760.

Telefone/Fax: (63) 3236-1150 / 99987-0319 Email: daniel@v3brasil.com.br /

andre@v3brasil.com.br / comercial@v3brasil.com.br:

Declara, sob as penas da lei, para fins do disposto no inciso V, art. 27, da Lei federal n°

8.666/93, cumprindo o disposto no inciso XXXIII, art. 7º, da Constituição Federal, que não

emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não

emprega menor de dezesseis anos, assim como assume o compromisso de declarar a

superveniência de qualquer fato impeditivo à sua habilitação.

Atenciosamente,

Palmas – TO, 05 de dezembro de 2022.

___________________________________

A JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06

mailto:comercial@v3brasil.com.br

À FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL – FUNDAÇÃO

RTVE

REF: SELEÇÃO PÚBLICA N° 021/2022

Data: 05/12/2022 as 09:00 hrs LOCAL: Google Meet

ANEXO VI

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

A empresa JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06 Endereço:

Quadra 512 Sul, Alameda 04, QR 03, Lote 04, Plano Diretor Sul - Palmas/TO – CEP:

77.021760. Telefone/Fax: (63) 3236-1150 / 99987-0319 Email: daniel@v3brasil.com.br

/ andre@v3brasil.com.br / comercial@v3brasil.com.br: para fins do disposto no Edital

da presente Licitação, DECLARA, sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem

fatos impeditivos para a sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores e de que não está inscrita em

cadastros nacionais de empresas punidas pela administração pública.

 Atenciosamente,

Palmas – TO, 05 de dezembro de 2022.

___________________________________

A JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06

À FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL – FUNDAÇÃO

RTVE

REF: SELEÇÃO PÚBLICA N° 021/2022

Data: 05/12/2022 as 09:00 hrs LOCAL: Google Meet

ANEXO IX

DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

A empresa JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06 Endereço:
Quadra 512 Sul, Alameda 04, QR 03, Lote 04, Plano Diretor Sul - Palmas/TO – CEP:
77.021760. Telefone/Fax: (63) 3236-1150 / 99987-0319 Email: daniel@v3brasil.com.br
/ andre@v3brasil.com.br / comercial@v3brasil.com.br: Afirma que não foi declarada
INIDÔNEA para licitar ou contratar com a Administração, nos termos do inciso IV, do artigo
87 da Lei Federal n o 8.666/93 e alterações posteriores, bem como que comunicarei
qualquer fato ou evento superveniente à entrega dos documentos de habilitação que
venha alterar a atual situação quanto à capacidade jurídica, técnica, regularidade fiscal e
idoneidade econômico-financeira.

Por ser verdade firmo a presente declaração.

Atenciosamente,

Palmas – TO, 05 de dezembro de 2022.

___________________________________

A JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06

À FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL – FUNDAÇÃO

RTVE

REF: SELEÇÃO PÚBLICA N° 021/2022

Data: 05/12/2022 as 09:00 hrs LOCAL: Google Meet

ANEXO X
DECLARAÇÃO DE ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

JURÍDICA

A empresa JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06 Endereço:

Quadra 512 Sul, Alameda 04, QR 03, Lote 04, Plano Diretor Sul - Palmas/TO – CEP:

77.021760. Telefone/Fax: (63) 3236-1150 / 99987-0319 Email: daniel@v3brasil.com.br

/ andre@v3brasil.com.br / comercial@v3brasil.com.br: para fins do disposto no Edital

declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

DECLARA, sob as penas da Lei, que não está inscrita em cadastros nacionais de

empresas punidas pela Administração Pública, na forma do art. 18, inciso V, do

Decreto n° 8. 241/2014.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

 Atenciosamente,

Palmas – TO, 05 de dezembro de 2022.

___________________________________

A JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06

À FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL – FUNDAÇÃO

RTVE

REF: SELEÇÃO PÚBLICA N° 021/2022

Data: 05/12/2022 as 09:00 hrs LOCAL: Google Meet

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE

A empresa JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06 Endereço:

Quadra 512 Sul, Alameda 04, QR 03, Lote 04, Plano Diretor Sul - Palmas/TO – CEP:

77.021760. Telefone/Fax: (63) 3236-1150 / 99987-0319 Email: daniel@v3brasil.com.br

/ andre@v3brasil.com.br / comercial@v3brasil.com.br: para fins do disposto no Edital

declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

DECLARA, DISPONIBILIDADE de banheiros químicos para uso de portadores de

necessidades especiais, que deverão possuir todos os equipamentos e acessórios de

segurança que atendas as exigências previstas nas normas técnicas aprovadas pelos

órgãos oficiais competentes (ANVISA e ABNT);

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

 Atenciosamente,

Palmas – TO, 05 de dezembro de 2022.

___________________________________

A JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06

À FUNDAÇÃO RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL – FUNDAÇÃO

RTVE

REF: SELEÇÃO PÚBLICA N° 021/2022

Data: 05/12/2022 as 09:00 hrs LOCAL: Google Meet

DECLARAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE

A empresa JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06 Endereço:

Quadra 512 Sul, Alameda 04, QR 03, Lote 04, Plano Diretor Sul - Palmas/TO – CEP:

77.021760. Telefone/Fax: (63) 3236-1150 / 99987-0319 Email: daniel@v3brasil.com.br

/ andre@v3brasil.com.br / comercial@v3brasil.com.br: para fins do disposto no Edital

declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

DECLARA, que será responsável pela apresentação de toda documentação necessária

para as autorizações do Corpo de Bombeiro do Estado de Goiás, ARTs, Laudos Técnicos

e etc) e demais licenças necessárias para realização dos eventos e que tem pleno

conhecimento das condições necessárias para a prestação do serviço.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

 Atenciosamente,

Palmas – TO, 05 de dezembro de 2022.

___________________________________

A JDV EVENTOS E LOCAÇÕES LTDA

CNPJ Nº: 09.597.053/0001-06

		2022-12-05T12:49:00-0300
	JDV EVENTOS E LOCACOES LTDA:09597053000106

		2022-12-05T12:51:01-0300
	JDV EVENTOS E LOCACOES LTDA:09597053000106

		2022-12-05T12:51:34-0300
	JDV EVENTOS E LOCACOES LTDA:09597053000106

		2022-12-05T12:51:56-0300
	JDV EVENTOS E LOCACOES LTDA:09597053000106

		2022-12-05T12:52:22-0300
	JDV EVENTOS E LOCACOES LTDA:09597053000106

		2022-12-05T12:52:46-0300
	JDV EVENTOS E LOCACOES LTDA:09597053000106

		2022-12-05T12:53:47-0300
	JDV EVENTOS E LOCACOES LTDA:09597053000106

		2022-12-05T12:55:50-0300
	JDV EVENTOS E LOCACOES LTDA:09597053000106